
 

                               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 

Via Roma 2 - 22029 UGGIATE CON RONAGO (CO) 
Tel. 031 948743 - cod. mecc. COIC83300V   Cod. Fis. 80012380137 

https://www.icuggiatetrevano.edu.it     e-mail: COIC83300V@istruzione.it 
pec: COIC83300V@pec.istruzione.it 

 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

 
SEDE 

 
ALL’ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto del personale Docente e Ata a.s. 

2023/2024, per individuazione soprannumerari a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola 2022-2025 sottoscritto in data 18 maggio 

2022; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A.; 

PRESO ATTO della documentazione presentata dal personale interessato in risposta alla circolare interna di 

questo Istituto prot. 1993 del 7 marzo 2024; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE interne del personale docente e ATA con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica. 

Il personale non in elenco è escluso dal presente ai sensi dell' art. 13 del Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi 

al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022. 

Ai sensi dell’art. 17 - comma 1 del CCNI sulla Mobilità “1. Avverso le graduatorie redatte dal dirigente 

scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale competente, nonché avverso la valutazione delle domande, 

l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, 

da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica 

dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e comunque non oltre la data di 

inserimento a sistema delle domande fissata dall’O.M. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.” 

Trascorsi 10 giorni, in assenza di reclami (da proporre esclusivamente attraverso il modulo allegato), le 

graduatorie diventeranno DEFINITIVE. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

    Prof. Francesco Cocquio  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 

        

COIC83300V - AS6K4EV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002898 - 10/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO COCQUIO


		2024-04-10T13:35:54+0200
	FRANCESCO COCQUIO




